
 
 

 
 

Pressmeddelande den 15 september 2009 

 

Erik Gumabon ny vd för Hemtex 
 
Göran Ydstrand har beslutat att lämna Hemtex och sitt uppdrag som vd. Hemtex 
styrelse har med anledning av detta utsett Erik Gumabon till ny vd och koncernchef 
för Hemtex. Erik Gumabon tillträder tjänsten snarast möjligt, dock senast i februari 
2010. Göran Ydstrand kommer att kvarstå som vd fram till dess Erik Gumabon 
tillträder.    
 
Erik Gumabon är 41 år och kommer närmast från rollen som vd och koncernchef för 
Milko, där han under två år drivit ett genomgripande förändringsarbete med syfte att 
förbättra lönsamheten samt tydliggöra affärsfokus och sortiment. Erik Gumabon var 
under åren 2004-2008 vd för Hilton Food Group Sverige, som driver en anläggning för 
konsumentpackat kött i Västerås. Denna verksamhet har Erik Gumabon framgångsrikt 
byggt upp. Han har också haft olika positioner inom ICA Sverige, bland annat chef för 
strategisk affärsutveckling. 
 
”Erik Gumabon har en bred detaljhandelserfarenhet och har visat god förmåga att leda 
förändringsarbeten i sina tidigare roller. Vi är övertygade om att Erik Gumabon är väl 
lämpad att ta tillvara Hemtex möjligheter och fortsätta att driva det arbete som startat 
och som ska förbättra Hemtex lönsamhet och position på marknaden”, säger Per 
Wiberg, styrelseordförande i Hemtex.  
 
”Erik Gumabon kommer att leda Hemtex i en fas där handlingskraft och 
initiativförmåga är avgörande för att företaget framgångsrikt ska genomföra sin 
strategiska ompositionering”, säger Per Wiberg.  
 
”Hemtex har ett starkt varumärke och är ledande inom sitt segment, men står 
samtidigt inför stora utmaningar. Jag tror att mina tidigare erfarenheter kommer väl till 
pass för att utveckla verksamheten och genomdriva den nödvändiga omställningen på 
en marknad som präglas av hård konkurrens”, säger Erik Gumabon. 
 
Göran Ydstrands anställningsavtal ger honom rätt till ett avgångsvederlag om 24 
månadslöner vid större ägarförändringar. För Hemtex medför det en engångskostnad 
om 8,5 MSEK. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per Wiberg, styrelseordförande i Hemtex, tel 0705-314169 
Erik Gumabon, tillträdande vd, tel 0703-371717 
 

 
 



 
Besök gärna Hemtex webbplats: www.hemtex.com  
__________________________________________________________________________________________ 
Hemtex är Nordens ledande hemtextilkedja med totalt 216 butiker i september 2009, varav 148 i Sverige, 39 i 
Finland, 13 i Danmark, 12 i Norge, 2 i Estland och 2 i Polen. Av butikerna är 189 ägda av Hemtexkoncernen och 
27 av franchiseföretag. Under gemensamt varumärke säljer butikerna heminredningsprodukter med tonvikt på 
hemtextil. Omsättningen i konsumentledet (inklusive franchisebutiker) uppgår till 1,39 miljarder kronor, exklusive 
mervärdeskatt. Hemtexkoncernens årsomsättning uppgick per den 31 juli 2009 till totalt 1,35 miljarder kronor. 


